Директору МБОУ СОШ №8
имени И. В. Орехова
п.Новый Янкуль
______________________________
(ф.и.о. директора)
______________________________
(ф.и.о. родителя (законного представителя)
прожив. по адресу:______________
    (село,улица,№дома)
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять моего(ю)  сына (дочь)_____________________________

_____________________________________________в ___________класс.

Сведения о ребёнке:

1. Ф.И.О. (полностью)_______________________________________________

2. Дата рождения________________________________________________

3. Место рождения_______________________________________________
(край(область), район, населённый пункт)

_____________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

1. Ф.И.О. матери______________________________________________

2. Ф.И.О. отца________________________________________________

3. Адрес места жительства ребёнка, родителей (законных

представителей)_____________________________________________

___________________________________________________________

4. Контактные телефоны родителей (законных представителей),

рабочие,  сотовые:

телефон отца_______________________________________________

телефон матери_____________________________________________

Я ознакомлен(а) с лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом

МБОУ СОШ №8 имени И. В. Орехова.

Я даю согласие на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном

законодательством РФ. (Статья 9 федерального закона от 27 июля 2006 года

№152-ФЗ «О персональных данных»).

Дата____________________    Подпись_______________